

PREFEITURA MUN RODEIO BONITO RODEIO BONITO/RS

PROTOCOLO	
Data:02/07/2024 13:53:57	1
Processo: 417233/2024	1
Paulo	
Visto	

REQUERIMENTO

Requerente: ASSOC.CULT. REC. ESP. PRESER. AMBIENTAL - COMETA | CCP: 299643

Identidade: CPF/CNPJ: 18.822.308/0002-69

Telefone:

Celular:

E-Mail:

Endereço: RUA JULIO DE CASTILHOS

Número: 209

Bairro: CENTRO

CEP:98.360-000

Cidade: RODEIO BONITO

Estado: RS

Setor Destino: SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO

Assunto: TERMO DE FOMENTO

Descrição do Assunto:

N. Termos

P. Deferimento

RODEIO BONITO/RS, 02 de julho de 2024

ASSOC.CULT. REC. ESP. PRESER. AMBIENTAL - COMETA DA VILA AMARAL 18.822.308/0002-69

Endereço Online:

Código de Verificação: HX4M-ALW7

ASSOCIACAO CULTURAL, RECREATIVA, ESPORTIVA E DE PRESERVACAO AMBIENTAL COMETA DA VILA AMARAL (RODEIO FUTSAL) CNPJ 18.822.308/0002-69

Rodeio Bonito – RS, 28 de junho de 2024.

Oficio nº 04/2024.

É com muita satisfação que o **ASSOCIACAO CULTURAL, RECREATIVA, ESPORTIVA E DE PRESERVACAO AMBIENTAL COMETA DA VILA AMARAL (RODEIO FUTSAL)**, vem por intermédio deste comunicar que representante responsável pelo Termo de Fomento nº 03/2024 é o presidente da OSC, Sr. Gilberto Ricardo Bossi, portador do CPF nº 697.752.220-87.

Sem mais para o momento

Atenciosamente

Gilberto Ricardo Bossi Presidente da OSC CPF n.º 697.752.220-87

Ao Exmo. Senhor FERNANDO PERTUZZATTI GESTOR DOS TERMOS DE FOMENTO